ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июня 2022 г.                              г. Ипатово                                               № 872

О внесении изменений в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы, утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 555

	В соответствии с законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»,администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести  в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы, утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 555 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 5 февраля 2018 г. № 74, от 11 марта 2019 г. № 417,от 27 сентября 2019 № 1439, от 10 августа 2020 г. № 1054, от 09 февраля 2021 г. № 129) и (далее - состав общественной комиссии), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава общественной комиссии Сушко Т.Н., Попова В.Н., Кожедуб Г.П.
	1.2. Включить в состав общественной комиссии следующих лиц:

	Головинов
Николай
Сергеевич
	Начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края, председатель общественной комиссии

	Слесарева
Вера
Владимировна

	ведущий специалист отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь общественной комиссии

	Батраков
Иван
Владимирович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	1.3. Указать новую должность члена комиссии Тертышниковой Анны Николаевны - специалист по связям с общественностью Отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу.

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н.С.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина